ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на предоставление муниципальной преференции ООО «Сан Пит Продакшн»
В целях сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)  сохранности объектов культурного наследия, в соответствии со статьей 9_3,   пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации",  пунктом 5 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 17 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на предоставление Обществу с ограниченной ответственностью  «Сан Пит Продакшн» муниципальной преференции путем установления по действующему договору аренды от 18.07.2014 № 4148  нежилого  здания с  кадастровым номером 60:27:010219:0006:2545 - А, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Герцена, д. 5, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков»,  являющегося объектом культурного наследия федерального значения –«Здание производственного назначения ХVII в.», арендной платы в размере в размере  28 954, 8 рубля в месяц, что составит – 347 457,6 рублей в год,  с  1 марта 2015 года сроком на 15 лет.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации
города Пскова

	И.В. Калашников